
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte

6 5 11 12 4 3

24

╳
7

2
10

3
21

4
24

5 6 Auszeit

3:11
7:19

Ende
10:04

B  TSG Markkle… S

I II III IV V VI Punkte

5 13 11 10 2 9

263

23:16

5
19

8
23

11
24

14
26

17 18 Auszeit

23:12
23:19

S
A
T
Z

2

Start
10:07

B  TSG Markkle… R

I II III IV V VI Punkte

9 5 3 11 10 13

25

╳
18

3
20

6
22

7
25

13 17
Auszeit

20:13

Ende
10:27

A  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte

6 7 11 4 1 3

175 2

2:4 13:20

1
11

2
15

6
17

8 9 10
Auszeit

8:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich
Männer

B  TSG Markkleeberg von 1903 I vs. SV Reudnitz A

Spiel 16 21.09.2025 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSG Markkle… 8/14

1 Farcken, Felino X
2 Hollien, Yannik X
3 Xavier, Louis X
5 Schlenzig, Philipp X

9 Heintke, Quentin X
10 Rohr, Jonas X
11 Längricht, Jakob X
13 Weinert, Bruno X

B  Libero

1 Farcken, Felino X

B  Offizielle

T Steinhausen, Leo

C

A  SV Reudnitz 11/14

1 Gölitzer, Leevi X

2 Bauer, Joshua Yven X
3 Kläre, Leopold X
4 Schilling, Max X
5 Gödt, Frederik X

6 Schleicher, Mads X
7 Kluge, Moritz X
8 Vricic, Emil

10 Wadulla, Sören
11 Faraj, Fabian X

12 Bertram, Bruno Matt… X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSG Markkle… SV Reudnitz A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 34 24 0 0 2
1 0 1 25 2 20 17 0 2 1

3

3 1 2 51 54 41 0 2 3
Start: 09:30 Ende: 10:27 Dauer: 0:57

Sieger: TSG Markkleeberg von
1903 I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwarz, Maximilian 1

2 Fischer, Kaow 2

Schr. Fischer, Kaow
Assist. Clemens, Klemens

Dokument erstellt: 21.09.2025 10:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


