

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich Männer

(B) TSG Markkleeberg von 1903 I vs. SV Reudnitz (A) Spiel 16

21.09.2025 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



			S		art :30	Q	SV R	eudni	tz	R	En 10:		B	TSG N	/larkkl	е	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Sta	rtaufstellung	T	6	5	11	12	4	3		5	13	11	10	2	9	
l i		Spielernr.								24					3		126
Aufstellung	Auswechsel- spieler	pieler Spielstand	Z												23:16		
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	2 10	3 21	4 24)	5	6	Auszeit	5 19	8 23	11 24	14 26	17	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		,			ۥ9			3:11 7:19	13	23	Z- ,	€9			23:12 23:19

S		art :07	В	TSG N	/larkk	le	R		de :27	Œ	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	5	3	11	10	13		6	7	11	4	1	3	
<u> </u>							25		5			2		17
Z									2:4			13:20		
2	X 18	3 20	6 22	7 25	13	17	Auszeit	1 11	2 15	6 (T)	8	9	10	Auszeit
							20:13							8:13

		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Star	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					(B)	TSG Markkle	8/	14	$oldsymbol{A}$	SV Reudnitz 1	1/14
					$\frac{\checkmark}{1}$	Farcken, Felino	T	Χ	1	Gölitzer, Leevi	Х
					2	Hollien, Yannik		X	2	Bauer, Joshua Yven	Χ
					3	Xavier, Louis		X	3	Kläre, Leopold	Χ
					5	©Schlenzig, Philipp		X	4	Schilling, Max	Χ
					9	Heintke, Quentin		Χ	5	ⓒ Gödt, Frederik	Х
					10	. ,		X	6	Schleicher, Mads	Х
					11	Längricht, Jakob		X	7	Kluge, Moritz	Χ
					13	Weinert, Bruno		X	8	Vricic, Emil	
					$\overline{}$,		Ť	10	Wadulla, Sören	
					(B)				11	Faraj, Fabian	Х
nisse					1	Farcken, Felino		Χ	12	Bertram, Bruno Matt	. X
SV R		nitz	(A		B	Offizielle			lack) Libero	
Dauer	Р	G	W	Α	Т	Steinhausen, Leo	T		A	Offizielle	
34	24	0	0	2							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

ĺ	Bemerkungen	Ergebnisse										
		($\overline{\mathbb{B}}$) T	SG	Mar	kkle	SV R	eudr	nitz	(A))
		\overline{D}	4	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
		Ľ	2	1	1	26	1	34	24	0	0	2
		Г	1	0	1	25	2	20	17	0	2	1
							3					
		,	3	1	2	51		54	41	0	2	3
								10:27			0:5	57
		S	ie	ge	r: 1	rsg i	Markk	leeber	y vor	1	7	2:0
		Ц	90	3	L							

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schwarz, Maximilian		1					
2	Fischer, Kaow		2					
			Schr.	Fischer, Kaow				

Assist. Clemens, Klemens

Dokument erstellt: 21.09.2025 10:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP